ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	____________ 2020 г.
	     № _______
	п. Матвеев Курган

	О досрочном прекращении полномочий члена Молодежного парламента при Собрании депутатов Матвеево-Курганского района

В соответствии со статьей 5 решения Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 29.05.2018 №199 «Об утверждении персонального состава Молодежного парламента при Собрании депутатов Матвеево-Курганского района», в связи с подачей заявления о сложении своих полномочий Шиленко Владой Станиславной, Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия члена Молодежного парламента при Собрании депутатов Матвеево-Курганского района Шиленко Влады Станиславны с 13.11.2020.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на Сидорова К.С. – председателя постоянной молодежной комиссии Собрания депутатов Матвеево-Курганского района.
	Председатель Собрания депутатов – глава Матвеево-Курганского района
	Н.Н. Анцев

PAGE
2